

**Daubjerg Formuepleje ApS**

**Næsset 66, 5330 Munkebo**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

---

**CVR-nr. 25 78 01 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

---

**Gert Daubjerg Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Daubjerg Formuepleje ApS

Næsset 66

5330 Munkebo

CVR-nr.: 25 78 01 32

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Gert Daubjerg Nielsen, Direktør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.541 kr. mod -42.404 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 824.434 kr. mod -604.738 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.541</b>	<b>-42.404</b>
Andre finansielle indtægter	1.257.498	766.980
Øvrige finansielle omkostninger	-328.716	-1.329.113
<b>Resultat før skat</b>	<b>879.241</b>	<b>-604.537</b>
Skat af årets resultat	-54.807	-201
<b>Årets resultat</b>	<b>824.434</b>	<b>-604.738</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	600.000
Overføres til overført resultat	702.434	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.204.738
<b>Disponeret i alt</b>	<b>824.434</b>	<b>-604.738</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	26.407	2.752
Andre tilgodehavender	<u>3.653.627</u>	<u>3.869.222</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.680.034</u>	<u>3.871.974</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.583.851</u>	<u>3.489.285</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.583.851</u>	<u>3.489.285</u>
Likvide beholdninger	<u>665.370</u>	<u>544.103</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.929.255</u></b>	<b><u>7.905.362</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.929.255</u></b>	<b><u>7.905.362</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.415.677	6.713.243
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.037.677</u></b>	<b><u>7.813.243</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.958	36.109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	847.483	55.808
Anden gæld	137	202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>891.578</u>	<u>92.119</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>891.578</u></b>	<b><u>92.119</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.929.255</u></b>	<b><u>7.905.362</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	7.917.981	114.400	8.532.381
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.204.738</u>	<u>600.000</u>	<u>-604.738</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	6.713.243	600.000	7.813.243
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>702.434</u>	<u>122.000</u>	<u>824.434</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>7.415.677</b></u>	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>8.037.677</b></u>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>4.583.851</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-89.437</u>
